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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 912/______ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA
B10 REF-45639-02-08-2018

Loti 1 REF-45644-02-08-2018

Loti 2 REF-45646-02-08-2018

Loti 3 REF-45648-02-08-2018

Loti 4 REF-45650-02-08-2018

Loti 5 REF-45652-02-08-2018

Loti 6 REF-45654-02-08-2018

Loti 7 REF-45656-02-08-2018

Loti8 REF-45658-02-08-2018

Loti9 REF-45661-02-08-2018

Loti10 REF-45663-02-08-2018
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Loti11 REF-45665-02-08-2018

Loti12 REF-45667-02-08-2018

Loti13 REF-45672-02-08-2018

Loti14 REF-45674-02-08-2018

Loti15 REF-45676-02-08-2018

Loti16 REF-45678-02-08-2018

Loti17 REF-45680-02-08-2018

Loti18 REF-45682-02-08-2018

Loti19 REF-45684-02-08-2018

Loti20 REF-45686-02-08-2018

Loti21 REF-45688-02-08-2018

Loti22 REF-45690-02-08-2018

Loti23 REF-45692-02-08-2018

Loti24 REF-45695-02-08-2018

Loti25 REF-45697-02-08-2018

Loti26 REF-45699-02-08-2018

Loti27 REF-45703-02-08-2018

Loti28 REF-45705-02-08-2018

Loti29 REF-45707-02-08-2018

Loti30 REF-45709-02-08-2018

Loti31 REF-45711-02-08-2018

Loti32 REF-45713-02-08-2018

Loti33 REF-45715-02-08-2018

Loti34 REF-45717-02-08-2018

Loti35 REF-45719-02-08-2018

Loti36 REF-45721-02-08-2018

Loti37 REF-45723-02-08-2018

Loti38 REF-45725-02-08-2018

Loti39 REF-45727-02-08-2018

Loti40 REF-45729-02-08-2018

Loti41 REF-45733-02-08-2018

Loti42 REF-45735-02-08-2018

Loti43 REF-45737-02-08-2018

Loti44 REF-45739-02-08-2018

Loti45 REF-45741-02-08-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B10 - Blerje barna Gjaku dhe organet
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formuese te gjakut, Lende kontrasti per CT, Lende kontrasti per MRI, Organet e
shqisave, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi Respirator”, ndarë në lote gjithsej
45 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (1 operator të vetëm ekonomik për secilin lot).

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 116,745 (njëqind e
gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e pesë) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit
nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,293,982 lekë pa TVSH.

“B10 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Lende kontrasti per CT, Lende kontrasti per MRI, Organet e
shqisave, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi Respirator”

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit per
Njesi/lot (lekë pa

TVSH)

           

1 Lot1 Alteplase Gjaku dhe organet formuese te gjakut 50 mg Flakon/ Ampule
84,560.8872

2 Lot2 faktori X Gjaku dhe organet formuese te gjakut 500 UI UI
751.9706

3 Lot3 Lende kontrasti per
CT 301-350 mg/ ml

Lende kontrasti per CT 100ml Flakon/ Ampule
4,205.2176

4 Lot4 Lende kontrasti per
CT 301-350 mg/ ml

Lende kontrasti per CT 200 ml Flakon/ Ampule
7,875.8136

5 Lot5 Lende kontrasti per
CT 351-400 mg/ ml

Lende kontrasti per CT 100ml Flakon/ Ampule
3,502.4400

6 Lot6 Lende kontrasti per
CT 351-400 mg/ ml

Lende kontrasti per CT 200 ml Flakon/ Ampule
6,483.0164

7
Lot7 Gadopentetic acid,
Dimeglumine salt

Lende kontrasti per MRI 10ml Flakon/ Ampule
2,002.2282

8 Lot8 Acetazolamide Organet e shqisave 250 mg Tablete/ Kapsule
27.3782

9
Lot9 Betamethasone
+Chloramphenicol

Organet e shqisave 0.2% +0.5%-5ML Flakon/ Ampule
530.5293

10 Lot10 Ciprofloxacin Organet e shqisave 3 mg/ml-5 ml Flakon/ Ampule
218.9025

11
Lot11 Dexamethasone +
Neomycin sulphate +
Polymyxin B

Organet e shqisave
Ung oftalmik 3.5
gram

Tubet

166.3659

12 Lot12 Indomethacin Organet e shqisave 100 mg Supozitor 20.5200
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13
Lot13 Proparacaine
hydrochloride

Organet e shqisave 0.5% (5mg) / ml Flakon/ Ampule
306.4635

14 Lot14 Tobramycin Organet e shqisave 300 mg /4 ml Flakon/ Ampule
1,954.4866

15 Lot15 Tobramycin Organet e shqisave 3 mg/ml Flakon/ Ampule
141.5570

16
Lot16 Tobramycin +
Dexamethasone

Organet e shqisave (3mg+1mg)/ml Flakon/ Ampule
224.7399

17
Lot17 Dexamethasone +
Neomycin

Organet e shqisave (0.1%+0.5%)/5ml Flakon/ Ampule
194.4000

18 Lot18 Bromazepam Psikiatria 2.5 mg/ml - 20 ml Flakon/ Ampule
437.8050

19 Lot19 Clonazepam Psikiatria 2 mg Tablete/ Kapsule
3.6923

20 Lot20 Clozapine Psikiatria 100 mg Tablete/ Kapsule
15.4691

21 Lot21 Fluoxetine Psikiatria 20 mg Tablete/ Kapsule
11.7009

22 Lot22 Fluvoxamine Psikiatria 100 mg Tablete/ Kapsule
24.8401

23 Lot23 Haloperidol Psikiatria 20 mg/10ml Flakon/ Ampule
162.0000

24 Lot24 Haloperidol Psikiatria 5 mg/ 1 ml Flakon/ Ampule
35.1629

25 Lot25 Lithium carbonate Psikiatria 250 mg Tablete/ Kapsule
5.9347

26 Lot26 Lorazepam Psikiatria 2.5 mg Tablete/ Kapsule
5.3266

27 Lot27 Olanzapine Psikiatria 10 mg Tablete/ Kapsule
9.0000

28 Lot28 Olanzapine Psikiatria 5 mg Tablete/ Kapsule
35.6591

29 Lot29 Risperidone Psikiatria 2mg Tablete/ Kapsule
6.2022

30 Lot30 Digoxin Sistemi kardiovaskular 0.5mg/2ml Flakon/ Ampule
64.1304

31 Lot31 Dobutamine Sistemi kardiovaskular 250 mg - 20 ml Flakon/ Ampule
817.2360

32 Lot32 Ambroxol Sistemi respirator 15 mg/5 ml Flakon/ Ampule
145.9350

33 Lot33 Aminophylline Sistemi respirator 100 mg Tablete/ Kapsule
11.8800

34 Lot34 Aminophylline Sistemi respirator 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule
35.4622

35
Lot35 Beclomethasone
dipropionate

Sistemi respirator 0.8 mg/2 ml Flakon/ Ampule
46.6992

36 Lot36 Bromhexine Sistemi respirator 8 mg Tablete/ Kapsule
4.3200

37 Lot37 Carbocisteine Sistemi respirator 5gr/100 ml Flakon/ Ampule
202.6875

38
Lot38 Ephedrine
hydrochloride

Sistemi respirator 25mg/ml Flakon/ Ampule
104.6322
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39 Lot39 Loratadine Sistemi respirator 10 mg Tablete/ Kapsule
4.3781

40 Lot40 Promethazine Sistemi respirator 50 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule
52.9200

41 Lot41 Salbutamol Sistemi respirator 2mg/5ml -150 ml Flakon/ Ampule
120.9600

42 Lot42 Salbutamol Sistemi respirator 4mg Tablete/ Kapsule
2.9187

43 Lot43 Salbutamol Sistemi respirator 5 mg/ml - 20 ml Flakon/ Ampule
383.8091

44 Lot44 Salmeterol Sistemi respirator

Pressurised
inhalation
suspension x
25mcg/actuation

Flakon/ Ampule

819.5710

45 Lot45 Theophylline Sistemi respirator 350 mg Tablete/ Kapsule
7.9170

Total Fond Limit
per Njesi 116,745.1655

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
pale ne Marreveshjen Kuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total
per secilin AK

1 QSUT 143,733,894

2 SUSN 14,020,676

3 Materniteti 1 311,775

4 Materniteti 2 191,211
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5 SUT 11,756,085

6 Berat 424,347

7 Diber 994,350

8 Durres 3,852,882

9 Elbasan 480,251

10 Fier 138,101

11 Gjirokatser 84,033

12 Korce 1,250,087

13 Kukes 601,855

14 Lezhe 232,924

15 Lushnje 1,251,519

16 Shkoder 6,309,337

17 Vlore 4,262,210

18 Bulqize 104,385

19 Delvine 8,295

20 Devoll 77,129

21 Gramsh 109,573

22 Has 37,837

23 Kavaje 48,799

24 Kolonje 33,250

25 Kruje 91,055

26 Kucove 70,552

27 Lac 19,760

28 Librazhd 935,738

29 Mallakaster 67,603

30 Mat 71,706

31 Mirdite 125,427

32 Peqin 9,738
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33 Permet 70,765

34 Pogradec 69,638

35 Puke 20,377

36 Sarande 177,875

37 Skrapar 72,040

38 Tepelene 32,709

39 Tropoje 85,248

40 Psikiatri Elbasan 5,685,928

41 Psikiatri Shkoder 600,485

42 Psikiatri Vlore 772,533

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 199,293,982

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA
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